
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   3859
   1626
   1619

Holýšov Plzeň-jih
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
 1.     Simona Poslední                              49        4.           399
 2.     Kamil František Šefl                         55        1.           386
 3.     Filip Sladký                                 45        2.           385

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Alena Burianová                              49        1.           604
 2.     Martin Pytlík                                38        2.           519
 3.     Drahoslav Hladík                             38        4.           497
 4.     Zuzana Burianová                             47        5.           462

Volební strana č. 4 - Sdružení pro otevřenou společnost (s podporou Pirátů)
 1.     Helena Marková                               52        3.           483
 2.     Libor Schröpfer                              59        1.           443
 3.     Jan Lerch                                    57        2.           433

Volební strana č. 5 - Holýšovská levice
 1.     Jan Cendelín                                 61        2.           240

Volební strana č. 6 - PRO HOLÝŠOV
 1.     Hana Valachovičová                           56        1.           516
 2.     Radek Špiller                                56        2.           472
 3.     Daniela Leváková                             43        6.           409
 4.     Karel Steidl                                 74        9.           366

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
 1.     Jan Matyáš                                   39        3.           360
 2.     Věra Trnková                                 62        5.           326
 3.     Vojtěch Hrubant                              19        6.           328
 4.     Eva Matyášová                                33        7.           320
 5.     Jitka Bozděchová                             30        8.           302
 6.     Jan Trnka                                    34        9.           295
 7.     Marek Nový                                   43       10.           283
 8.     Alena Vítková                                69       11.           308

553654 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Miroslav Šefl                                30       12.           246
10.     Radek Suchý                                  33       13.           241
11.     David Giňa                                   45       14.           239
12.     Karel Kuchynka                               55       15.           229

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     David Dopirák                                30        3.           452
 2.     Jiří Šlejmar                                 71        6.           332
 3.     Ludmila Růžková                              49        7.           361
 4.     Jan Laksar                                   32        8.           341
 5.     Jan Myslík                                   36        9.           307
 6.     Adéla Rudolfová                              37       10.           281
 7.     Rudolf Švec                                  74       11.           366
 8.     Markéta Malárová                             22       12.           265
 9.     Martin Straka                                38       13.           274
10.     Helena Malárová                              48       14.           252
11.     Ladislava Norková                            54       15.           240

Volební strana č. 4 - Sdružení pro otevřenou společnost (s podporou Pirátů)
 1.     Veronika Hupačová                            50        5.           321
 2.     Ondřej Gabriel                               31        4.           300
 3.     František Schnemayer                         63        6.           217
 4.     Michal Ertl                                  58        7.           233
 5.     Petra Veselá                                 39        8.           314
 6.     Petr Návara                                  36        9.           237
 7.     Otto Tiefenbach                              66       10.           266
 8.     Zdeněk Míka                                  41       11.           228
 9.     David Králík                                 26       12.           227
10.     David Nath                                   42       13.           226
11.     Alžběta Růžková                              26       14.           194
12.     Tomáš Vrba                                   73       15.           213

Volební strana č. 5 - Holýšovská levice
 1.     Evžen Menc                                   61        1.           219
 2.     Pavel Bozděch                                57        7.           172
 3.     Zdeněk Rýdl                                  58        3.           145
 4.     Bedřich Horka                                46        4.           149
 5.     Zdeněk Herajt                                69        5.           148
 6.     Josef Bartoníček                             63        6.           140
 7.     Petr Návara                                  59        8.           106
 8.     Miroslav Baťka                               70        9.           122
 9.     Josef Petrásek                               61       10.           113
10.     Miluše Petrásková                            53       11.            96
11.     Josef Heinz                                  66       12.            92
12.     Josef Novák                                  58       13.           111
13.     Alena Dubová                                 65       14.            80

Volební strana č. 6 - PRO HOLÝŠOV
 1.     Petra Fictumová                              50        3.           350
 2.     Karel Boháček                                55        4.           275
 3.     Stanislav Sloup                              53        5.           324
 4.     Lukáš Jiránek                                33        7.           269
 5.     Marek Ander                                  36        8.           313
 6.     Lenka Wackerová                              57       10.           238
 7.     Lucie Ticháčková                             44       11.           265
 8.     Radek Kovačík                                48       12.           231
 9.     Jaroslav Kubizňák                            46       13.           261

553654 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Jan Smazal                                   33       14.           259
11.     Milada Kubizňáková                           66       15.           279

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   4647, hranice:      339,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil František Šefl                             386
              2.    Filip Sladký                                     385
              3.    Jan Matyáš                                       360
              4.    Simona Poslední                                  399
              5.    Věra Trnková                                     326
              6.    Vojtěch Hrubant                                  328
              7.    Eva Matyášová                                    320
              8.    Jitka Bozděchová                                 302
              9.    Jan Trnka                                        295
             10.    Marek Nový                                       283
             11.    Alena Vítková                                    308
             12.    Miroslav Šefl                                    246
             13.    Radek Suchý                                      241
             14.    David Giňa                                       239
             15.    Karel Kuchynka                                   229

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   5553, hranice:      407,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Burianová                                  604
              2.    Martin Pytlík                                    519
              3.    David Dopirák                                    452
              4.    Drahoslav Hladík                                 497
              5.    Zuzana Burianová                                 462
              6.    Jiří Šlejmar                                     332
              7.    Ludmila Růžková                                  361
              8.    Jan Laksar                                       341
              9.    Jan Myslík                                       307
             10.    Adéla Rudolfová                                  281
             11.    Rudolf Švec                                      366
             12.    Markéta Malárová                                 265
             13.    Martin Straka                                    274
             14.    Helena Malárová                                  252
             15.    Ladislava Norková                                240

Volební strana č. 3 - Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT — sdružení DSZ - 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:     74, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Hrušková                                 74

Volební strana č. 4 - Sdružení pro otevřenou společnost (s podporou Pirátů)
Počet hlasů pro stranu:   4335, hranice:      317,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

553654 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Libor Schröpfer                                  443
              2.    Jan Lerch                                        433
              3.    Helena Marková                                   483
              4.    Ondřej Gabriel                                   300
              5.    Veronika Hupačová                                321
              6.    František Schnemayer                             217
              7.    Michal Ertl                                      233
              8.    Petra Veselá                                     314
              9.    Petr Návara                                      237
             10.    Otto Tiefenbach                                  266
             11.    Zdeněk Míka                                      228
             12.    David Králík                                     227
             13.    David Nath                                       226
             14.    Alžběta Růžková                                  194
             15.    Tomáš Vrba                                       213

Volební strana č. 5 - Holýšovská levice
Počet hlasů pro stranu:   1933, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Evžen Menc                                       219
              2.    Jan Cendelín                                     240
              3.    Zdeněk Rýdl                                      145
              4.    Bedřich Horka                                    149
              5.    Zdeněk Herajt                                    148
              6.    Josef Bartoníček                                 140
              7.    Pavel Bozděch                                    172
              8.    Petr Návara                                      106
              9.    Miroslav Baťka                                   122
             10.    Josef Petrásek                                   113
             11.    Miluše Petrásková                                 96
             12.    Josef Heinz                                       92
             13.    Josef Novák                                      111
             14.    Alena Dubová                                      80

Volební strana č. 6 - PRO HOLÝŠOV
Počet hlasů pro stranu:   4827, hranice:      353,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Valachovičová                               516
              2.    Radek Špiller                                    472
              3.    Petra Fictumová                                  350
              4.    Karel Boháček                                    275
              5.    Stanislav Sloup                                  324
              6.    Daniela Leváková                                 409
              7.    Lukáš Jiránek                                    269
              8.    Marek Ander                                      313
              9.    Karel Steidl                                     366
             10.    Lenka Wackerová                                  238
             11.    Lucie Ticháčková                                 265
             12.    Radek Kovačík                                    231
             13.    Jaroslav Kubizňák                                261
             14.    Jan Smazal                                       259
             15.    Milada Kubizňáková                               279

553654 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:27 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marie Roučková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Radka Florianová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553654 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Holýšov Plzeň-jih
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   21369               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti     4647   15      21369,00           21,74
č. 2 - Občanská demokratická strana       5553   15      21369,00           25,98
č. 3 - Sdr. DSZ-ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK        74    1       1424,59            5,19
č. 4 - Sdružení pro otevř. spol.          4335   15      21369,00           20,28
č. 5 - Holýšovská levice                  1933   14      19944,40            9,69
č. 6 - PRO HOLÝŠOV                        4827   15      21369,00           22,58

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011 a nezávislí kandidáti
      Občanská demokratická strana
      Sdr. DSZ-ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK
      Sdružení pro otevř. spol.
      Holýšovská levice
      PRO HOLÝŠOV

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5553,00     2 - Občanská demokratická strana  
   2.            4827,00     6 - PRO HOLÝŠOV                   
   3.            4647,00     1 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
   4.            4335,00     4 - Sdružení pro otevř. spol.     
   5.            2776,50     2 - Občanská demokratická strana  
   6.            2413,50     6 - PRO HOLÝŠOV                   
   7.            2323,50     1 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
   8.            2167,50     4 - Sdružení pro otevř. spol.     
   9.            1933,00     5 - Holýšovská levice             
  10.            1851,00     2 - Občanská demokratická strana  
  11.            1609,00     6 - PRO HOLÝŠOV                   
  12.            1549,00     1 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
  13.            1445,00     4 - Sdružení pro otevř. spol.     
  14.            1388,25     2 - Občanská demokratická strana  
  15.            1206,75     6 - PRO HOLÝŠOV                   

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti     3
 2 - Občanská demokratická strana       4
 4 - Sdružení pro otevř. spol.          3
 5 - Holýšovská levice                  1

553654 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - PRO HOLÝŠOV                        4

........................................19:27 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Marie Roučková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Radka Florianová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

553654 - str. č. 7


